
G M iriA  CHORZELE
ul Stanisława Komosinskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon; 550667882

Ogłoszenie nr 93640 - 2017 z dnia 2017-06-07 r.
Chorzele: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chorzele -  strefa działki nr 175,176/1,180, 566

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 71160 - 2017
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie
SEKCA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania: nie
Postępowanie zorało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej -  mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 
Informacje dodatkowe:-----
1 .1) NAZWA I ADRES: Gmina Chorzele, krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, państwo Polska, woj. mazowieckie, tel. 29 751 65 40, faks 29 751 65 30, e- 
mail sekretariat@chorzele.pl
Adres strony internetowej (URL): www.chorzele.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa
I. 3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (je że li d o tya y):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw ałonkowskich Unii Europejskiej 
(jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):-----
SEKCIA n: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chorzele -  strefa działki nr 175,176/1,180, 566 
Numer referencyjny (jeżelidotyczyj.
PN/7/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość zakres, rodzaj i  ilość dostaw, ushrg iub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i  wymagań ) a v r  przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:
Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Chorzele - dz. nr 175, 176/1, 180, 566 I połąaenie jej ze 
studnią istniejącą o rzędnych 124.12/120.24 i doprowadzenie jej to terenu strefy łącząc do studni projektowanej z 
terenu strefy o rzędnych 123.70/121.66. Długość, materiał i uzbrojenie sieci: -Rura PCV dn 315 mm -  460,69 m; 
-Rura PCV dn 250 mm - 45,95 m; Wykonanie rurociągu kanalizacji sanitarnej dn 250, 315 oraz wykonanie studni 
inspekcyjnych SI, S2, S3. Włączenie nowoprojektowanej kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni wg. warunków 
technianych. Studzienki PE o średnicy fi 1000 szaelnie przykryte pokrywą przystosowaną do ruchu pojazdów. W 
miejscu zbliżeń z istniejącą siecią telefoniczną prace ziemne wykonywać ręcznie na etapie wykonywania robót 
ziemnych, zabezpieczyć sieć telefoniczną przed uszkodzeniem. Prace provradzić pod nadzorem pracownika Orange 
polska S.A. UWAGA: l)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w załącznikach do SIWZ, 
które stanowią: a)Projekt Budowlany -  załącznik nr 11 do SIWZ, b)Szaegółowa Spec^kacja Techniana 
Wykonania i Ódbioru Robót -  załącznik nr 9 do SIWZ, 2)Zamawiający, w celu skalkulowania ceny ryczałtowej 
pomocnico załącza przedmiar robót (w załączniku nr 12 do SIWZ).
11.4) Informa^a o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części: nie
11.5) Główny Kod CPV: 45231100-6 
Dodatkowe kody CPV: 45200000-9,
SEKOA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
ni.3) Informacje dodatkowe:

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


SEKQAIV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:-----

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 215710.48 
Waiuta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: - 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędęcych członkami Unii Europejskiej:
iiczba ofert otrzymanych drogą eiektroniczną:-----
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:-----
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie
MULTl-KOM Andrzej Nakielski, andrzej.nakielski@gmail.com, ul. Kolejowa 103, 07-410, Ostrołęka, woj.
mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:-----
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:-----
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 260599.62
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 260599.62
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 269638.10
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom-----
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

^Móyw^*?woLNH^lig negocjacji bez ogłoszenia.
IV.9.1ł Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone lest w trybie na podstawie a rt.---- ustawy Pzd. -------
IV.9.2ł Uzasadnienia wyboru trybu-----
Należy podać uzasadnienie faktycne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczeoo udzielenie zamówienia lest 
zgodne z przepisami.-----

up. BU  ^ 'S T R Z A

Katarzyna Brzezicka 
7 iiPC.Ą BURMISTRZA

\ : f iM IW  CnORZRLE

mailto:andrzej.nakielski@gmail.com

